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Nytt från verksamheten 
Under november uppmärksammades Orange Week i bolaget för att sätta ljuset på mäns våld 
mot kvinnor. På flera platser runt om i staden bjöd Poseidon in och deltog i olika aktiviteter, 
bland annat pärling av armband och samtal, ljusmanifestationer, kurser i självförsvar för tjejer 
samt dörrknackning tillsammans med polisen.  
 
Den 22 november invigdes Länsmanshuset, Biskopsgårdens nya mötesplats i samarbete 
mellan Poseidon och Bostadsbolaget. Under hösten har huset fyllts av aktiviteter i samverkan 
med lokala föreningar och organisationer. På Poseidons webb finns ett aktuellt kalendarium 
för huset; https://poseidon.goteborg.se/lansmanshuset/ 
 
Arbetet med att organisera verksamheten i fem distrikt från den 1 januari 2026 fortsätter. 
Dialog kring medarbetarfrågor sker löpande i forum för respektive berörda yrkesroller och 
med fackliga parter. 
 
Uppdaterad lägesbild från polisen över utsatta områden 
Den 2 december presenterade polisen en uppdaterad lägesrapport över landets utsatta och 
särskilt utsatta områden. I årets bedömning sker inga förflyttningar av Poseidons 
utvecklingsområden. Biskopsgården, Hisings Backa och Tynnered betecknas som utsatta 
områden. Hjällbo och Lövgärdet bedöms som särskilt utsatta områden. 
 
Chefoskopet 
Stadens gemensamma utbildning ”Chefoskopet” belyser chefers organisatoriska 
förutsättningar. Under november deltog först ledningsgruppen och därefter samtliga ledare i 
en första workshop under processledning av Anders Lindgren, kvalitetsstrateg på Framtiden. 
 
Uthyrningsstart kvarter G, Mandolingatan 
Under december startar uthyrningen av 38 lägenheter i kvarter G på Mandolingatan med 
inflyttning maj 2026. 
 
Media 
Under november rapporterade GöteborgsPosten kring Framtiden Byggutvecklings planer att 
bygga ett bostadskvarter i Linnéstaden, på nuvarande parkering vid Hagabiografen. 
Målsättningen är att bygga ett sju våningar högt hus med plats för cirka 130 lägenheter. 
Lägenheterna kommer att förvaltas av Poseidon. 
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Avsiktsförklaring Bostadsforum  
Den 5 december träffades ordföranden och vd/regionchef för Familjebostäder, 
Bostadsbolaget, Poseidon och Hyresgästföreningen. Vid ett par tillfällen under året har vi 
träffats och diskuterat hur vi kan stärka samverkan för ökat boendeinflytande och för att 
utveckla en attraktiv allmännytta. Vid mötet signerades en avsiktsförklaring och för 2026 
kommer vi ha ökat fokus på miljö och klimatfrågor tillsammans. Se bifogat dokument.  
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